



IZ.271.58.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1-3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę pomieszczeń i sanitariatów przyziemia w budynku Bursy Miejskiej przy ul. Legionów 19/21 w Częstochowie.

Uprzejmie informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie nr 1:

W projekcie i kosztorysie nie uwzględniono demontażu/montażu grzejników na czas wykonywanych prac. Czy ze względu na zmianę przeznaczenia pomieszczeń z wc na prysznic wielkość grzejników nie powinna ulec zwiększeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Uwzględnić w ofercie demontaż i montaż grzejników. Wielkość grzejników nie powinna ulec zmianie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pomieszczeń zakres 1.

W poz. 24 przedmiaru budowlanego przewidziano wykonanie warstwy wyrównawczej pod posadzki grubości 20 mm. W trakcie wizji lokalnej stwierdzono bardzo duże spadki na długości korytarza i w pomieszczeniach dochodzące do 10 cm. W związku z powyższym wylewka wyrównawcza grubości 2 cm nie zniweluje istniejących różnic. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nowych posadzek ze spadkami? Jeżeli nie, to prosimy o podanie rozwiązania.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Uwzględnić wykonanie warstwy wyrównawczej średnio 4 cm (mogą być dwie warstwy wylewek samopoziomujących wykonanych ściśle według zaleceń producenta). Posadzki wykonać w pomieszczeniach bez spadków, natomiast poziomy posadzek dostosować do korytarza, przy zastosowaniu min. spadków ramp we wnękach w rejonie wejść, drzwi do pomieszczeń.

Pytanie nr 3:

W związku z unieważnieniem przetargu z dnia 29.07.2019 r. proszę o podanie kwoty, jaką Zamawiający przeznaczy na sfinansowanie zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert w przedmiotowym postępowaniu.

(-) Michał Konieczny

Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych

